
＜お知らせ＞ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます 

 

この度 2024年 5月 21日より 

サンラポーむらくも 1階「レストラン 彩 ～あいろ～」の店舗を利用して 

Restaurant＆Wedding LAUT（松江イングリッシュガーデン内レストラン）が 

店舗名「LAUT 3rd」として平日限定のランチ／カフェ営業を開始する運びとなりました 

 

「朝食／夕食はレストラン 彩 ～あいろ～」「ランチ／カフェは LAUT 3rd」と時間帯によ

って店名を変え営業いたします 

 

かねてよりサンラポーむらくもをご利用いただいているお客様はもちろん、初めての方で

もお立ち寄りいただきやすく、楽しんでいただけるお店づくりを行なってまいります 

 

今後、メニューや告知につきまして Instagramなど SNSでアップいたします 

LAUT 3rdのホームページ開設も進めておりますので、準備が整い次第 公開いたします 

ご興味のある方はぜひご覧ください 

 

新たな試みとして皆様方には温かくお見守りいただき、開店のあかつきにはぜひお越しい

ただけると幸いです 

 

LAUT 3rd専用の電話回線が開設されるまでのお問い合わせは、お手数ですが Restaurant

＆Wedding LAUT（0852-36-4100）までお願いいたします 

 

なお、松江イングリッシュガーデン内の Restaurant＆Wedding LAUTは此度の営業場所変

更に伴い、4月 21日のランチ／カフェ営業をもちまして一旦休止いたします 

ただし、結婚式やディナー・各種宴会につきましては引き続きご予約限定で承ります 

詳しくは Restaurant＆Wedding LAUTのホームページや Instagramをご確認ください 

 

よろしくお願いいたします 

 

 

Restaurant＆Wedding LAUT 


